UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4122/TB-SYT Quảng Ninh, ngày 29 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp báo giá xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế

Thực hiện chỉ đạo của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ninh tại Văn bản số

325/HĐND-KTNS ngày 30/6/2022 về việc tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên

dùng trong lĩnh vực y tế;

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh tại Văn bản số

1516/VPUBND-VX5 ngày 08/7/2022 về việc bổ sung, làm rõ một số định mức

xe ô tô chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế;

Để có cơ sở để ban hành định mức xe ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế,

Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh đề nghị quý Công ty, đơn vị cung cấp một số thông tin,

tài liệu về ô tô chuyên dùng trong lĩnh vực y tế do đơn vị mình phân phối hoặc

chào bán, cụ thể như sau:

1. Báo giá ô tô theo phụ lục đính kèm (nêu rõ cấu hình, thông số kỹ thuật)

2. Hình thức hồ sơ: Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện, đồng thời

gửi văn bản điện tử vào hòm thư: syt@quangninh.gov.vn (chứa các file mềm tài

liệu: tài liệu kỹ thuật, catalogue bao gồm bản gốc và bản dịch; hợp đồng tương

tự (nếu có)).

3. Hạn cuối nhận hồ sơ: trước 10h ngày 05/8/2022;

Nơi nhận: Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ: Tầng 19 Trụ sở Liên cơ quan

số 03, phường Hồng Hà, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

Thông tin liên hệ: Lê Thị Kim Dung, 0976.264.836

Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh rất mong sự hợp tác của các Quý Công ty, đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP Sở Y tế (đăng tải TTĐT và

Cổng TTĐTP);

- Lưu: VT, KHTC15.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Diện

mailto:syt@quangninh.gov.vn

PHỤ LỤC

DANH MỤC Ô TÔ CHUYÊN DÙNG TRONG LĨNH VỰC Y TẾ

TT Danh mục

A Xe ô tô chuyên dùng có kết cấu đặc biệt

1 Xe chụp Xquang lưu động

2 Xe lấy máu

3 Xe vận chuyển vắc xin, sinh phẩm

4
Xe ô tô khác được thiết kế dành riêng cho các hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

phòng, chống dịch, kiểm nghiệm

B
Xe ô tô chuyên dùng có gắn hoặc sử dụng thiết bị chuyên dùng phục vụ công tác

chuyên môn y tế

1 Xe chuyên dùng có thiết bị để chuyển giao kỹ thuật và chỉ đạo tuyến

2

Xe vận chuyển máu và các loại mẫu thuộc lĩnh vực y tế, bao gồm: mẫu bệnh phẩm,

mẫu bệnh truyền nhiễm, mẫu thực phẩm, mẫu thuốc (bao gồm cả vắc xin, sinh

phẩm), mẫu thuộc lĩnh vực môi trường y tế

3 Xe giám định pháp y, xe vận chuyển tử thi

4 Xe chở máy phun và hóa chất lưu động

5
Xe vận chuyển dụng cụ, vật tư, trang thiết bị y tế chuyên dùng trong lĩnh vực truyền

nhiễm

6
Xe ô tô khác có gắn thiết bị chuyên dùng dành riêng cho các hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh, phòng, chống dịch, kiểm nghiệm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T16:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thùy Trang<lethuytrang2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T16:58:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Diện<nguyentrongdien.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T21:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!